
UCHWAŁA NR XXIX/238/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 23 marca  2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 
184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/230/09 z dnia 26 luty 2009 roku  w sprawie zmian budżetu 
gminy Bojanowo na rok 2009 w załączniku Nr 2 – Wydatki w kolumnie Rozdział, rozdział 85215 - 
Dodatki mieszkaniowe zastępuje się rozdziałem 85415 - Pomoc materialna dla uczniów.

§ 2. W Uchwale Nr XXVI/214/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2008 roku 
w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.490,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 20.423.276,00 zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 20.223.276,00 zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      200.000,00 zł.”

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.995.895,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.995.080,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości  23.216.616,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 18.121.036,00 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.489.760,- zł,
b) dotacje    661.165,- zł,
c) wydatki na obsługę długu    144.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 5.095.580,- zł, w tym na:
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  2.235.336,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo w kwocie 

2.860.244,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”
Po wprowadzonych zmianach:
- wydatki majątkowe przedstawia załącznik Nr 6,
-  wydatki  wieloletniego programu inwestycyjnego dla  gminy Bojanowo przedstawia załącznik  
Nr 7.

7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§  3.  1. Ustala  się  dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 

alkoholowych  w  kwocie  100.000,-  zł i  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 105.000,- zł.

2. Ustala  się  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  gminnym  programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,- zł.”



- 2 -

8. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 4. 1. Przychody budżetu ustala się w kwocie 3.893.340,- zł z tego pożyczki zaciągnięte 

na rynku krajowym w kwocie 1.900.000,- i  przychody z innych rozliczeń krajowych w kwocie 
1.993.340,-.
Spłata pożyczek następować będzie z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem ich w planach 
budżetowych opracowywanych na lata obejmujące spłatę.

2. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 1.100.000,- zł na spłatę pożyczek zaciągniętych na 
rynku krajowym. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu wynosi 2.793.340,- zł i stanowi deficyt 
budżetowy, który zostanie pokryty pożyczkami zaciągniętymi na rynku krajowym i przychodami 
z innych rozliczeń.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik Nr 6.”
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu po wprowadzonych zmianach przedstawia załącznik 
Nr 3.

9. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w wysokości:
      1) przychody 190.000,- zł,
      2) wydatki 301.770,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 11.”
Po  wprowadzonych  zmianach  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej przedstawia załącznik Nr 4.

10. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek 

w kwocie 2.200.000,- zł, z tego na:
      1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300.000,- zł;
      2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.900.000,- zł.”

11.  W załączniku Nr  12 uchwały wprowadza  się  zmiany.  Po wprowadzonych zmianach 
załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak




